▪ Responsabilizar-se pelo controle e utilização de 

equipamentos e materiais colocados à sua 

disposição. 

1.2. REQUISITOS: 

▪ Possuir idade mínima de 18 (dezoito) anos; 

▪ Ensino Médio Completo e outras condições 

estabelecidas neste edital. 

1.3. VENCIMENTO: 

▪ R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais); 

▪ 13º (décimo terceiro) salário; 

▪ Gozo de férias anuais remuneradas com 1/3 (um 

terço), além do vencimento normal; 

▪ Durante o período de contratação, acréscimo de 

60% (sessenta por cento) do salário base, a título de 

adicional de risco de vida;